

LIE DEL BAJIO SAPI DE C.V.  
R.F.C. : LBA151111D46  
CALZ. HEROES DE CHAPULTEPEC 304  
Oaxaca Centro 68000  
Emitido en: Oaxaca de Juárez Oaxaca, MÉXICO  
601 General de Ley Personas Morales

FOLIO FACTURA: E21334  
CERTIF. DIGITAL: 0000100000511022606  
FOLIO FISCAL: 7014C6C9-6A31-4895-901D-F6C01F0B8CBE  
FECHA EMISION: 19/octubre/2022 14:15:05

Cliente	Entregar
(EE0805) ECODELI COMERCIAL S.A DE C.V AV. RESTAURADORES OTE 1001 2 Col. LOS ARCOS Del. LEON 37490 LEON GUANAJUATO Mexico RFC: ECO061122F78	MATERIAL ENTREGADO A MAC TABASCO (DIF) VHS14968  Almacen Surtió: E1 ALMACEN GENERAL SUC-E (OAXACA)  ECO061122F78

Días Crédito	Representante	Su Vencimiento	Su Pedido	Revisión
Contado	LUISA BERNANRDINO MARTINEZ(EE007)	19/10/2022	Pedido E23341	

Cantidad	Unidad	Codigo	Descripción	Precio Unitario	Desc. (%)	Importe Total
2	PZ	1810-P	47131600 - CEPILLO DE FIBRA DE PVC (25.40 CM.) BLOCK DE PLASTICO (CASTOR)	\$53.80		\$107.60
8	PZ	8150	47131600 - TRAPEADOR DE CORDON 500 GR BASTON MADERA CASTOR	\$38.29		\$306.32
3	PZ	B90	47131600 - BASE PARA MOP DE METAL DE 90 CM	\$78.20		\$234.60
15	kg	BN	47121701 - BOLSA NEGRA RECICLADA BAJA DENSIDAD (KILO) MEDIDA 90 X 1.20.	\$38.09		\$571.35
2	PZ	BWC	47131700 - BOMBA DESTAPACAÑOS	\$11.20		\$22.40
4	PZ	CTPM	47131600 - CEPILLO DE MANO TIPO PLANCHA	\$10.66		\$42.64
6	PZ	CU12	41121813 - CUBETA DE PLASTICO DE 12 LTS.	\$17.25		\$103.50
6	PZ	EC	47131600 - ESCOBA TIPO CEPILLO DE RIGIDEZ MEDIA	\$25.96		\$155.76
10	MTS	FRAN	47131500 - FRANELA LISA (CARPE) COLOR GRIS.	\$11.01		\$110.10
20	PAR	GR	46181541 - GUANTE DE LATEX ROJO MEDIDA GRANDE.	\$11.38		\$227.60
10	MTS	JG	47131500 - JERGA BLANCA POPULAR 1 MT (CARPE)	\$10.87		\$108.70
4	PZ	JP50	47121800 - JALADOR PARA PISOS 50 CM., HULE REFORZADO	\$28.67		\$114.68
20	PZ	P96	47131602 - FIBRA VERDE P96 (3M)	\$12.49		\$249.80
3	PZ	RBP	47131600 - RECOGEDOR DE BASURA DE PLASTICO CON BASTON	\$11.64		\$34.92
3	PZ	RE90	47121800 - REPUESTO DE MOP 90 CM	\$54.21		\$162.63
8	PZ	U922B	47121800 - BOTE ATOMIZADOR 1 LT	\$11.60		\$92.80
8	PZ	U922P1	47131700 - PISTOLA PARA BOTE ATOMIZADOR (CANYON)	\$19.89		\$159.12

Importe con Letra: Tres Mil Doscientos Cincuenta y Tres Pesos 24/100 M.N.

Forma de Pago: 03 Transferencia electrónica de fondos  
Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibición  
Uso de CFDI: G01 Adquisición de mercancías  
Cuenta de Pago:

**SUBTOTAL :** \$2,804.52  
**DESCUENTO:** \$0.00  
**I.V.A. 16% (002):** \$448.72  
**TOTAL A PAG.:** \$3,253.24

LIE DEL BAJIO SAPI DE C.V.  
R.F.C. : LBA151111D46  
CALZ. HEROES DE CHAPULTEPEC 304  
Oaxaca Centro 68000  
Emitido en: Oaxaca de Juárez Oaxaca, MÉXICO

FOLIO FACTURA: E21334  
CERTIF. DIGITAL: 00001000000511022606  
FOLIO FISCAL: 7014C6C9-6A31-4895-901D-F6C01F0B8CBE



CERTIFICADO DIGITAL SAT:00001000000413073350  
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE  
CERTIFICACION:|L1.17014C6C9-6A31-4895-901D-F6C01F0B8CBE|2022-10-19T14:15:18Z|SVT110323827|RN+9gHkDSgEMHcf0nU1p/HXo170k97ckYItd9Gouh  
8CoFVMT/DXj74L4f5uTBwdCG3iGuaIjUHGGskzLLiqlNOJ0BkJGLa3pHIm3ABI21ZpwpMGxm8P8QwDXsZ68px0/4Ih0E3BOinhBtRk3E9O2rWjy+U82BXaQ  
jq+EhbVwRPZyZLplyROiNWSKe6RmMb4NYosPQ2YxXcdUuGhm5mmonKSrd0jFH/E3rve2lv4tastwqA01GP-C0cUXHMmZp/3xkt7wCmO0jdb5+Elbrzhowwpc  
bx0PVzEYidKfMmKH/V8N4oF48BR/h4YdoHsjSK0A6hEm6uQPWVX9z2M0L2b4Q==|00001000000413073350|  
SELLO DIGITAL EMISOR:RN+9gHkDSgEMHcf0nU1p/HXo170k97ckYItd9Gouh8CoFVMT/DXj74L4f5uTBwdCG3iGuaIjUHGGskzLLiqlNOJ0BkJGLa3pHIm3ABI21ZpwpMGxm8P8QwD  
XsZ68px0/4Ih0E3BOinhBtRk3E9O2rWjy+U82BXaQjq+EhbVwRPZyZLplyROiNWSKe6RmMb4NYosPQ2YxXcdUuGhm5mmonKSrd0jFH/E3rve2lv4tastwqA  
01GP-C0cUXHMmZp/3xkt7wCmO0jdb5+Elbrzhowwpcbx0PVzEYidKfMmKH/V8N4oF48BR/h4YdoHsjSK0A6hEm6uQPWVX9z2M0L2b4Q==  
FECHA DE CERTIFICACION: 19/10/2022 02:15:18 p. m.  
SELLO DIGITAL SAT:KMEer9MVqXLnj5iF3c/+N4AWzBUeRGSuquend/wPdqlod9NK9BkkGwwFDeef0zG5u9NXTMH4e7YssshaD6F8X5F31MHAHXST1wx4Y+blLYE4wXHAwb  
ul0hR/3es26xe4uz7/n6E+IpphG16hUlpORIUw2Ln+6CIRTNIC36h9GdNAF+PGC/YXuL7Xmu2Lkx2N74gb+9XFkENC+Wmj6UCUS3gYb2VNQI79YcyueNrx  
AqTLE7B4oNVx16deaNRZHS6DY+ekdoZXHrOj3mvO3eoV3ryHyXfUoEcP2WUBbq31VbnhNFF/OJr3gY8vV5nkM1UbuqmOX0cc8z4hiw==  
Este documento es una Representación Impresa de un CFDI

\*\*SELLO\*\*

FECHA/HORA \_\_\_\_\_ NOMBRE: \_\_\_\_\_ FIRMA: \_\_\_\_\_

PAGARÉ No. 1/1 BUENO POR \$ 3,253.24 EN LEÓN, GUANAJUATO A 19 De Octubre De 2022

Debe(mos) y pagare(mos) incondicionalmente por este pagaré a la orden de LIE DEL BAJIO SAPI DE C.V. en Av. Restauradores Ote. No. 1001 Bodega 2 Col. Los Arcos, León, Gto.  
el día \_\_\_\_\_ la cantidad de: \_\_\_\_\_

Valor recibido a mi(nuestra) entera satisfacción. Este pagaré forma parte de una serie numerada del 1/1 y está sujeto a la condición, de que, al no pagarse a su vencimiento  
será exigible todos los que se sigan en número, además de los vencidos, desde la fecha de vencimiento de este documento hasta el día de su liquidación, causará intereses  
moratorios al tipo de 6% mensual, pagadero en esta ciudad juntamente con lo principal.

DEUDOR

Nombre: \_\_\_\_\_ Dirección: \_\_\_\_\_  
Colonia: \_\_\_\_\_ Población: \_\_\_\_\_

Acepto(mos) Firma(s) \_\_\_\_\_